

ELECTROZEP EXIM SRL

C.I.F. RO 13715090

Nr.Reg.Comert J23/363/2008

Adresa sediu : str. SF GHEORGHE, nr. 16,, POPESTI LEORDEN, ILFOV

Date cumparator / beneficiar :

Cumparator **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

C.I.F. RO 31012790

Nr.Reg.Comert J40/14752/2012

Adresa sediu social str. CALEA VITAN, nr. 242, sect. 3,

Localitate BUCURESTI

Judet

Banca

Cont



Factura

Seria/nr. **ZEP0031556**

Nr. A.I.M.

Data **22/05/2020**

Scadenta la **21/06/2020**

Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA	Cota TVA%
1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1 PM4HA-H-024V-TIMER	BUC	1.000	140.43	140.43	26.68	19
2 PM4HA-H-AC240V-TIMER	BUC	1.000	154.96	154.96	29.44	19
3 SOCLU 11 POLI	BUC	2.000	7.51	15.02	2.85	19

CONTRACT DE VANZARE - CUMPARARE Incheiat intre Cumparatorul si Vanzatorul din prezenta factura

OBIECTUL CONTRACTULUI - Vanzatorul se obliga sa vanda, Cumparatorul se obliga sa cumpere si sa achite produsele din prezenta factura la data scadenta

TERMEN DE PLATA - Plata se efectueaza conform specificatiilor din prezenta factura. Marfa ramane in proprietatea furnizorului pana la achitarea integrala a facturii. Semnarea sau receptia prin curier a acestei facturi duce la obligatii contractuale de ambele parti

PENALIZARI - Pentru intarzieri la plata, Cumparatorul suporta penalizari de 1% din valoarea facturii pe zi intarziata

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Numele delegatului	TVA 19%	310.41	58.97
	DUMITRESCU ALEXANDRU		TVA 9%	0.00	0.00
	Buletinul/cartea de identitate seria		TVA-alte cote	0.00	0.00
	Mijlocul de transport nr. 22/05/2020 10:37:50		Total	310.41	58.97

Intocmit:	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	369.38 lei
-----------	----------------------	------------------------------	-------------------